
UCHWAŁA NR XX/141/2020 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Sienno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Sienno przyjętym uchwałą Nr XXV/158/2009 Rady Gminy Sienno z dnia 25 lutego 
2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Sienno (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 6565) w załączniku nr 
4 dodaje się ust. 9 w brzmieniu "9. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siennie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: E004D03B-47FB-45A3-B230-41A089A12F3A. Podpisany Strona 1


		2020-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




